

@QudsKhorasan

پیام مردم

ما خانواده مذهبی هستیم و یک پسر هفت ساله دارم. تا عمر دارم دعاگو ی شما هستم. بلاعوض نمیخوام. اقساطی برمیگردونیم.🙏🏻

■ سلام، مشکل من که متقاضی مسکن ملی هستم، نداشتن مسکنه. طرحی که قرار بوده قشر ضعیف کارگر خونه‌دار بشن، با گذشت چهار سال، هنوز نه مسکنی تحویل داده‌اند و نه قیمت نهایی رو مشخص کردند. روز ثبت‌نام گفتن واحدها رو دو ساله با قیمت ۳۸۰ میلیون به متقاضیان میدن؛ اما هر روز از ما آورده و پول بیشتری میخوان و نه تنها خبری از تحویل نبوده؛ بلکه از ما ۷۰۰ میلیون آورده گرفتند و الان شده ۹۰۰ میلیون. تا کی و چه مقدار باید پول بدیم؟ من نوعی به شخصه ندارم که پرداخت کنم. نه فقط من؛ بلکه همه چون همه کارگرنه. من ساکن مشهدم؛ اما مسکن نهضت ملی که هنوز تحویل ندادن، فاز ۳ شهرک مهرگان هستش. صدای ما رو به گوش مسئولین برسونید. خدا خیرتون بده.

■ سلام، وقتتون به خیر، به درختی دم در حیاط مان هست که خیلی رشد کرده. سال‌ها پیش به خاطر برخورد با کابل‌های برق جرقه میزد، اعلام کردیم. الان علاوه بر کابل‌های سمت چپ به کابل‌های سمت راست هم نفوذ کرده؛ یعنی اگه باد و باران بیاد، آتش سوزی ۱۰۰درصد میشه. درخت توت هست، چند سالیه این‌قدر رشد کرده که علم‌گاز رو کج کرده. به شرکت گاز اعلام کردیم، گفته شهرداری. شهرداری گفته ثبت سامانه کنین. در سه ماه گذشته در حیاط ما باز و بسته شدنش برابر است با جنگیدن با در حیاط. همسرم فوت کرده و نمیدونیم چکار کنیم. همسایه‌ها میگن هیچ کار نمیشه بکنین. باید شهرداری بیاد وگرنه جریمه میکنن. سه ماهه گزارش دادیم و عکس گرفتیم. این‌قدر رشد کرده که اگه پشت درخت بالای شاخه‌هایک لشکر جمع بشن، معلوم نمیشه. شب‌ها میترسیم کسی بیاد داخل حیاط. نمیدونم چقدر باید منتظر بشیم تا بیان یک کاری کنند.

پاسخ روابط عمومی کمیته امداد به گلایه مخاطب قدس در خصوص عدم دریافت کمک‌های حمایتی این سازمان

سلام، وقت‌به‌خیر، مخاطب گفته‌شده، مجردور دهک یک است، بیمه سلامت دارد و تحت حمایت نیست. همکاران مرتبط ایشان را برای ثبت‌نام در سامانه سها و گرفتن خدمات از کمیته امداد راهنمایی کردند.

■ مدیرکل محترم اداره کل آموزش و پرورش خراسان رضوی، مدارس دولتی میتوانند چقدر هزینه از خانواده‌ها اخذ کنند؟ در مدارس ابتدایی دخترانه خیابان پورسینا در ناحیه ۵ آموزش و پرورش مشهد یک میلیون و ۵۰۰ هزار تومن دریافت میکنند و هزینه لباس فرم جدا. آیا یک میلیون و ۵۰۰ هزار تومن هزینه کتاب و بیمه حوادث دانش آموزی میشود؟ آیا دریافت این هزینه از خانواده‌های کارگر دهک پایین درست است؟ متولی نظارت کیست؟

■ شهردار محترم منطقه ۶، جناب مهندس امیر رضائی، از میدان بار رضوی به سمت تقاطع حر ۲ که خودروها وارد میشوند، با توجه به نوع فرمان چراغ برای گردش به سمت پورسینا، خودروها لاین حرکتشون مشخص نیست. 🙏🏻🙏🏻 لطفاً گردش به سمت پورسینا را توسط بلوکه سیمانی یا شبرنگ زرد تفکیک کنید تا مسیر حرکت مستقیم خودروها به سمت انتهایی حربا مسیر گردش به خیابان پورسینا تفکیک شود.

■ مدیر مسئول محترم، سردبیر محترم و خبرنگاران زحمتکش اجتماعی، از گرانی و گران‌فروشی صنف تعویض روغنی و لوازم‌بدکی خودرو گزارش بگیرید. روغن خودرو تیباً از یک میلیون و ۵۰۰ تا ۴ میلیون و ۵۰۰ رسیده. گرانی قطعات خودرو و لوازم یدکی در شهرک رجایی خیابان پورسینا امان مردم را بریده است. از افزایش نرخ روغن ماشین و گرانی قطعات و عدم نظارت تعزیرات و اتحادیه‌ها گزارش بگیرید. کی باید نظارت کند؟

■ سلام، مگه تلویزیون اعلام نکرده که مدارس دولتی عزیزانم هدیه می‌کنم. ان‌شاءالله خداوند به ما توفیق دهد تا در مسیر شریف و روشن انقلاب اسلامی و پیروی از آن بزرگمرد و امام کبیر انقلاب و در سایه اطاعت از رهبر عزیزمان، حضرت آیت‌الله سید مجتبی خامنه‌ای، با ثبات قدم پیش برویم و هیچ مانع و چالشی ما را از ادامه راه باز ندارد. در دیدارهای مکرر با ایشان، همواره به ما توصیه می‌کردند که سفت و محکم باشیم.

■ سلام و عرض ادب خدمت کارکنان عزیز در تحریریه قدس خراسان و همشهریان محترم خداقوت. همسرم مردی سی و نه ساله دارای گواهی نامه پایه ۲ است و ساکن شهر مشهدیم. در پایین شهر در منزل ۳۰ متری مستأجریم. همسرم راننده مینی‌بوس بود. بنابه دلایلی بیکار شد و از فروردین هرچی دنبال کار گشت، هنوز پیدا نکرده. میدونم لطف زیادیه، کسی رونداریم که کمکمون کنه. از نظر مالی قشر ضعیف هستیم، چنانچه براتون مقدوره در این ماه محرم مددی برسونید. تا عمر داریم، دعاگوی شما هستیم. اگر همسرم بتونه یک نپسان تهیه کنه، زندگی ما به لطف خدا سروسامون بگیره. شما میتونید برامون کمک جمع کنید. اگر همسرم ماشین بدست بیاره، قسط بندی کنید و هزینه‌اش رو کم‌کم پس بگیرین. خواهش میکنم، میدونم همه گرفتارند.

خراسان شمالی

رشد ۸۰ درصدی سهم بازنشستگان استان از مالیات بر ارزش افزوده

سرپرست اداره کل امور مالیاتی خراسان شمالی از تخصیص ۵۴۹ میلیارد ریال از محل درآمدهای مالیات بر ارزش افزوده استان در سه ماهه نخست سال جاری برای اجرای طرح متناسب‌سازی حقوق بازنشستگان خبر داد و گفت: این رقم نسبت به مدت مشابه پارسال ۸۰ درصد افزایش دارد. به گزارش ایرنا، مجتبی مسکنی اظهار کرد: در راستای اجرای تکالیف قانونی و بهبود وضعیت معیشتی بازنشستگان، بهار پارسال ۳۰۵ میلیارد ریال از محل درآمدهای مالیات بر ارزش افزوده استان به طرح متناسب‌سازی حقوق بازنشستگان اختصاص یافت. مسکنی خاطرنشان کرد: این اعتبار در توسعه زیرساخت‌ها و بهبود خدمات درمانی و بهداشتی به شهروندان اختصاص خواهد یافت.

خراسان جنوبی

صادرات استان از ۱۲۹ میلیون دلار فراتر رفت

قیرو تخم‌مرغ بوده‌است. کوه‌گرد ادامه داد: بخش عمده این کالاها به کشورهای افغانستان، پاکستان، عراق، ترکیه و ترکمنستان صادر شده‌است. وی همچنین با تشریح وضعیت واردات استان در این مدت تصریح کرد: از ابتدای سال ۱۴۰۵ ارزش اظهارنامه‌های وارداتی (واردات قطعی) ۸ به میلیون و ۵۹۱ هزار و ۶۵۶ دلار رسید که وزن کالاهای وارد شده ۴ هزار و ۶۳۶ تن بوده‌است. مدیرکل گمرک خراسان جنوبی اظهار کرد: این میزان واردات نسبت به مدت مشابه سال گذشته از نظر ارزش ۱۶۰ درصد و از نظر وزن ۲۰۰ درصد افزایش را نشان می‌دهد.

مدیرکل گمرک خراسان جنوبی گفت: ارزش صادرات قطعی انجام‌شده از گمرکات استان در سه ماهه نخست سال جاری به ۱۲۹ میلیون و ۶۹۸ هزار و ۷۷۴ دلار رسید. به گزارش ایرنا، محمد کوه‌گرد اظهار کرد: اظهارنامه‌های صادراتی از گمرکات بیرجند، ماهیروود و گمرک مستقر در بازارچه مرزی ماهیروود (صادرات قطعی) انجام شده‌است. وی افزود: این میزان صادرات در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته از نظر ارزش ۵۳ درصد و از نظر وزن ۷۴ درصد افزایش داشته‌است. مدیرکل گمرک خراسان جنوبی بیان کرد: عمده کالاهای صادر شده از گمرکات استان در این مدت شامل انواع شمش آهن، سیمان، صیفی جات، هیدروکربن، انواع حلال، انواع ورق، انواع امدی‌اف، مصنوعات پلاستیکی،

خرده‌روایت‌هایی از دیدار بارهبر شهید

همیشه حق با رهبر بود، باید قافیه را عوض می‌کردم



khameini.ir

میلاد عرفان‌پور، شاعر شعر معروف «علی الاصول، امام شهید، خامنه‌ای/ برای مردم ما روز و شب دعا کرده است»

محکم باشید و به راه خود ادامه دهید

علی العظیمه جوانجی» که هم این توصیه ایشان را به همه آقا، مسئولیت‌ها و وظایفی بر دوش من است و انتظاراتی نسبت به من وجود دارد. نگرانم که نتوانم از پی این مسئولیت‌ها پرانیم و شرمنده شما و شهدا شوم. دعا کنید که این اتفاق نیفتد». ایشان با محبت و پدرا نه به من توجه کردند و دعا فرمودند. همچنین توصیه‌ای داشتند که بسیار برایم ارزشمند بود. ایشان گفتند: «مدام بخوان و از ته دل بخوان. قوع علی خدمتک جوارحی و اشدد

داشته باشم. در آن دیدار، خدمت ایشان عرض کردم: «حضرت آقا، مسئولیت‌ها و وظایفی بر دوش من است و انتظاراتی نسبت به من وجود دارد. نگرانم که نتوانم از پی این مسئولیت‌ها پرانیم و شرمنده شما و شهدا شوم. دعا کنید که این اتفاق نیفتد». ایشان با محبت و پدرا نه به من توجه کردند و دعا فرمودند. همچنین توصیه‌ای داشتند که بسیار برایم ارزشمند بود. ایشان گفتند: «مدام بخوان و از ته دل بخوان. قوع علی خدمتک جوارحی و اشدد

محمدجواد و محمودرضا دهقانی تفتی، طلبه‌های مشهدی معروف به حاجی دوقلو

همان غذایی که رهبر می‌خورند را به ما هم دادند

و عادی بود. اگر این ویژگی‌ها نبود، رهبر ما این قدر در دل مردم عزیز نبودند. جمعیت زیادی در مشهد گرد هم آمدند که در قاب دوربین‌ها نمی‌گنجید. کوچه پس‌کوچه‌ها، مساجد، حسینیه‌ها و خانه‌هایی که مردم برای حمایت از زائران رهبر شهید در اختیار گذاشته بودند، نشان‌دهنده ارادت آن‌ها به رهبری است که به همه رهبران دنیا شرف داشتند و ما چنین رهبری را از دست دادیم.

رهبر است. نکته‌ای که اینجا مطرح است این است که رهبر ما هیچ‌گاه دستور ندادند عکسشان روی پول‌ها قرار گیرد یا باغ و کاخی برای خود بسازند. در دیداری که چهار سال پیش بارهبری در حرم داشتیم، به چشم خود دیدیم همان غذایی که ایشان می‌خورند، غذایی بود که به همه داده می‌شد. رهبر هیچ‌گاه نگفتند باید غذایشان متفاوت باشد یا کمتر یا بیشتر از دیگران باشد. این نکته برای من جالب بود که حتی نحوه غذا خوردن و صندلی‌هایی که برای نشستن استفاده می‌شود، بسیار معمولی

سید ابوطالب مظفری، شاعر مهاجر افغانستانی

باید «تاری» را تغییر می‌دادم

در این جلسه، تعدادی از شعرها خوانده شد و من نیز شعری که برای حضرت امام(ره) سروده بودم را خواندم. در یکی از ابیات این شعر، گفته بودم: «امشب فضای کومه دل سرد و تاری است، یک آسمان غم بر سر فیضیه جاری است». پس از خواندن شعر، رهبر شهید به من گفتند کلمه «تاری است» در قافیه قدیمی است و بهتر است آن را تغییر دهم. این نقد ایشان در ذهنم ماند، اما به دلیل اینکه شعر قبلاً پخش شده

مریم قربان‌زاده، نویسنده کتاب خاتون و قوماندان

از دستخط آقا که اسمم را نوشتند، همه جا استفاده می‌کنم

می‌کنم، به یاد این دعاها می‌افتم و با خودم فکر می‌کنم وقتی شخصیتی چون حضرت آقا پشت سرم است، مثل همه مردم ایران که آقا همیشه می‌گفتند برای همه مردم دعا می‌کنند، انسان نه کم می‌آورد و نه خسته می‌شود. این حرف، تعارف نیست. هر بار که عکس ایشان را می‌بینم، اولین چیزی که به ذهنم می‌آید، دعاي ایشان است که روزی من را دعا کرده‌اند و مرا با ذکر اسم نام بردند. جمله زیبایی که در جلد قرآن نوشته و به من اهدا کردند، برایم بسیار ارزشمند است: «اهدا به مریم

علیرضا دلبریان، رزمنده و راوی دفاع مقدس

در بیان خاطرات دفاع مقدس بزرگ‌نمایی نکنید

ثبت کنند تا در سینه‌ها نمانند. آقای شهید ایران تأکید کردند تا زمانی که شما هستید، باید حقایق جنگ را بیان کنید تا از تحریف تاریخ جلوگیری شود. امروز دشمن در تلاش است تاریخ را منحرف کند. همچنین ایشان فرمودند نباید در بیان واقعیت‌ها اغراق کرد؛ نیازی نیست که ما بخواهیم اتفاقات دفاع مقدس را بزرگ‌نمایی کنیم. در پایان دیدار، از حضرت آقا خواستم انگشتی برای بچه‌ها بیاورند، ایشان هم قبول کردند

ثبت کنند تا در سینه‌ها نمانند. آقای شهید ایران تأکید کردند تا زمانی که شما هستید، باید حقایق جنگ را بیان کنید تا از تحریف تاریخ جلوگیری شود. امروز دشمن در تلاش است تاریخ را منحرف کند. همچنین ایشان فرمودند نباید در بیان واقعیت‌ها اغراق کرد؛ نیازی نیست که ما بخواهیم اتفاقات دفاع مقدس را بزرگ‌نمایی کنیم. در پایان دیدار، از حضرت آقا خواستم انگشتی برای بچه‌ها بیاورند، ایشان هم قبول کردند

خداوند متعال را شاکرم که در این سال‌ها توفیق دیدار با رهبر عزیزمان نصیب بنده حقیر شده است. خاطرات بسیاری از این دیدارها در ذهنم باقی مانده، اما یکی از آن‌ها که به ماه‌های آخر زندگی امام شهیدمان مربوط می‌شود، به یاد ماندنی‌تر است. تقریباً ۱۰ ماه پیش از شهادت ایشان، در یکی از روزها هنگام نماز ظهر، توفیق یافت‌م که در محضر مبارک رهبر معظم انقلاب حضور



وقتی کسی به پادشاهی می‌رسد، معمولاً اقداماتی انجام می‌دهد که نشان دهنده قدرت و مقام اوست اما رهبر ما هیچ‌یک از این کارها را نکرده‌است. برخی از مردم ما تازه متوجه شدند داماد و عروس ایشان چه کسانی هستند و حتی بسیاری از مردم عکس‌های فرزندان ایشان را ندیده‌اند. ۲۰ روز همسر نفر اول مملکت جمهوری اسلامی ایران به بیمارستان رفته و حتی کارکنان بیمارستان نمی‌دانستند که ایشان همسر



زمانی که تازه شعر گفتن را آغاز کرده بودم و تقریباً سه یا چهار شعر سروده بودم، امام فوت کردند و من یک مثنوی برای ایشان نوشتم. فوت امام در سال ۶۹ بود و ملاقاتی که می‌خواهم به آن اشاره کنم، در سال ۷۰ اتفاق افتاد. در آن زمان، حضرت آقا به مشهد سفر کرده و در تالار آینه یک جلسه با شاعران برگزار کردند، من نیز در این ملاقات حضور داشتم.



پیش از اینکه هیچ گونه تقریظ مکتوبی وجود داشته باشد، از سوی دفتر حضرت آقا تماسی برقرار و سلام ایشان به من رسانده شد. در این تماس گفته شد حضرت آقا فرمودند: «این کتاب چه کار خوبی است!» ایشان همچنین اعلام کردند «برای ما دعا کرده و دعا می‌کنند». این جمله هنوز که هنوز است در گوش من زنگ می‌زند. هرگاه در زندگی، نوشتن و تفکر با چالش مواجه می‌شوم و احساس خستگی



پیش از اینکه هیچ گونه تقریظ مکتوبی وجود داشته باشد، از سوی دفتر حضرت آقا تماسی برقرار و سلام ایشان به من رسانده شد. در این تماس گفته شد حضرت آقا فرمودند: «این کتاب چه کار خوبی است!» ایشان همچنین اعلام کردند «برای ما دعا کرده و دعا می‌کنند». این جمله هنوز که هنوز است در گوش من زنگ می‌زند. هرگاه در زندگی، نوشتن و تفکر با چالش مواجه می‌شوم و احساس خستگی



در دیداری که در تاریخ ۳۰ آبان ۱۳۹۸ با رابویان دفاع مقدس برگزار شد رهبر شهید انقلاب فرمودند وقتی جنگ به پایان می‌رسد، رزمنده‌ها باید به یاد داشته باشند مأموریت آن‌ها تنها با تحویل سلاح به پایان نمی‌رسد. مأموریت آن‌ها زمانی تمام می‌شود که تمام خاطرات، مشاهدات و وقایع جبهه را بدون کم و کاست و صادقانه، به صورت شفاهی یا مکتوب

گزارش

حائیه موسوی: هم‌زمان با افزایش دمای هوا و رشد مصرف برق، خاموشی‌ها همراه با برنامه‌ریزی، بار دیگر در مشهد آغاز شده‌است. این موضوع روز شنبه ۲۰ تیر ماه پس از خاموشی‌های بدون برنامه در برخی مناطق مشهد مانند بخش‌هایی از خیابان‌های مجیدیه، رسالت، سیدرضی، دانشجو، طلاب، بولوار فردوسی و محلاتی از فرامرز عباسی با اعلام سخنگوی شرکت برق مشهد اطلاع‌رسانی شد. این محدودیت‌ها به دلیل افزایش ناگهانی دمای هوا و رشد مصرف برق و مدیریت بار شبکه برای جلوگیری از خاموشی‌های گسترده‌تر، در دستور کار قرار گرفته‌است.

بنابر گفته‌های سخنگوی شرکت برق مشهد، خاموشی‌ها به صورت نوبتی اعمال می‌شود و مدت زمان هر نوبت قطع برق دو ساعت است. با وجود این، مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق مشهد روز گذشته در

بتوانند با وارد کردن اطلاعات اشتراک یا انتخاب منطقه خود، زمان دقیق خاموشی را مشاهده‌کنند.

شهروندان مشهدی می‌توانند از طریق «اپلیکیشن برق من» نیز برنامه خاموشی خود را مشاهده کنند. این سه مسیر برای دسترسی شهروندان به

اطلاعات خاموشی پیش‌بینی شده‌است. برنامه خاموشی‌ها در روزهای مختلف ممکن است متناسب با شرایط شبکه تغییر کنند؛ به همین دلیل مشترکان پیش از برنامه‌ریزی فعالیت‌های روزانه، آخرین جدول منتشرشده را بررسی کنند. بنابر اعلام مسئولان، این محدودیت‌ها تا زمان کاهش فشار بر شبکه و متعادل شدن مصرف ادامه خواهد داشت و همکاری مشترکان می‌تواند نقش مهمی در کاهش مدت و گستره خاموشی‌ها ایفا کند.